

KLÄDBESTÄLLNING 2024

Kristinehamns OK har inlett ett samarbete med Trimtex och kan nu erbjuda träningskläder med egen design för **medlemmar**.

Vår webshop hos Trimtex är öppen till och med 2024-11-03. Förväntad leveransvecka 1 2025. Det är viktigt att beställa innan tidsfristen går ut. Vi kan dessvärre inte lägga till beställningar efter att webshopen har stängt.

Medlemskap: www.kristinehamnsok.nu

Beställning: Länken till webshopen: <https://trimtexcustom.se/>

Innan du kan börja beställa i webshopen så måste du registrera dig på Trimtex hemsida.

- Alternativ 1: Är du befintlig kund hos Trimtex, välj "Logga in" och logga in med din registrerade e-mail och lösenord.
- Alternativ 2: Skapa nytt konto hos Trimtex. Använder du en mobil hittar du alternativen längst ned på sidan.

När du är inloggad fyll i "Teamkod" och välj "lägg till ny webshop". Teamkod: Kristinehamns-1940

Leverans/Betalning: Betalning sker direkt i webshopen och du kan välja mellan kortbetalning och faktura/klarna kortet. Preliminär leveranstid är vecka 1 2025. Leverans till utlämningsställe.

Storlekar: Det kommer ej att erbjudas någon provstege utan vi är hänvisade till storleksguiden på hemsidan. Kolla gärna instruktionsfilm: <https://trimtex.se/sv/file/File.html> Tänk på att storlekarna är ganska små, om du tvekar mellan två olika välj gärna den större!

Villkor: Se Trimtex hemsida.

Subventionering: Vi erbjuder 50% subventionering på kläder till ungdomar (16 år och yngre). CM-storlekarna är redan rabatterade i shopen. Om din ungdom har "vuxenstorlekar". Betalas fullt pris i shopen. Hör sedan av dig via mail till kristinehamnsok@outlook.com så löser vi återbetalning.

Hjälp; Om det skulle uppstå problem med att logga in eller om du har andra frågor och funderingar så tveka inte att ta kontakt med Trimtex på; support@trimtex.se eller på telefon 026-24 98 90.

Subventioneringen av kläderna ha gjorts möjlig genom samarbete med:

Husbilslandet

Ica Maxi Kristinehamn

Moelven Bergholm

Skoglöfs Bil